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Şaban Dişli neden istifa etti? Perde arkası bomba çıktı...
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Şaban Dişli, arkadaşlarımın yorumları rahatsız etti" diyerek AK Parti Genel Başkan
Başdanışmanlığı görevinden istifa etmişti.. Ancak gerçek bambaşka çıktı... Genel
Başkan Yardımcıları Beştepe'ye çıkınca, işin rengi değişti...

Abone ol 
AK Parti Sakarya Milletvekili Şaban Dişli, 30 Ağustos’ta atandığı AK Parti Genel Başkan
Danışmanlığı görevinden dün şok bir kararla arkadaşlarına sitem ederek istifa etmişti. Dişli,
istifa dilekçesinde "Arkadaşlarımın yorumları beni son derece rahatsız etti. Etmeye de devam
ediyor" demişti. 
Şaban Dişli, 15 Temmuz darbe girişiminin kilit isimlerinden FETÖ'cü kardeşi Mehmet Dişli sebebiyle
sıkıntılı günler yaşamıştı. İstifanın da bu sıkıntıların sürmesi nedeniyle olduğu tahmin ediliyordu. 

ŞABAN DİŞLİ ATAMASI TABANDA RAHATSIZLIK YARATTI
Hürriyet Gazetesi köşe yazarı Abdulkadir Selvi, CNN Türk canlı yayınında Dişli'nin kendisinin istifa
etmediğini, istifasının istendiğini iddia etti. İşte Selvi'nin o iddiaları:

- Şaban Dişli'nin önce Genel Başkan Yardımcısı olarak daha sonra Genel Başkan Başdanışmanı
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olarak görev yapması hem FETÖ ile mücadele konusunda hem adalet duygusunun zedelenmesi
konusunda özellikle AK Parti camiasında büyük bir rahatsızlığa yol açmıştı.

'BANK ASYA'DA HESABI OLANIN YAKINI TUTUKLANIYOR DA!..'
- Geçen hafta içerisinde şöyle bir gelişme yaşanıyor. Şaban Dişli'nin açıklamasında tabi o bölümler
yok. Belki o bölümler hakkında bilgisi de olmayabilir. Bu tabandaki yaşanan rahatsızlık AK Parti'nin
FETÖ ile mücadele konusunda yaptırdığı kamuoyu araştırmalarına da yansıyor. Toplum diyor ki
'Kardeşim Bank Asya'da hesabı olan ya da bir yakını darbeci olan insanlar kamudan ihraç ediliyor,
bir kısmı tutuklanıyor. Ama Şaban Dişli'nin bilakis makamı yükseltiliyor' şeklinde bir rahatsızlık
oluşuyor.

GENEL BAŞKAN YARDIMCILARI ERDOĞAN'A GİTTİ
Bu rahatsızlık bir noktaya geldikten sonra geçen hafta MYK toplantısından sonra bir kaç Genel
Başkan Yardımcısı AK Parti Genel Başkanı sıfatıyla sayın Cumhurbaşkanı Erdoğan'la bu konuyu
görüşüyorlar. Bu konuda tabandan olan rahatsızlığı sayın Cumhurbaşkanı'na iletiyorlar. Sayın
Cumhurbaşkanı da belli ki uzun süredir bir değerlendirme içerisinde...

İSTİFA ETMİYOR, İSTİFASI İSTENİYOR
Böylece Şaban Dişli'nin istifası isteniyor. Yani kendisi de bu irade karşısında daha devam
edemeyeceğini anlıyor ama AK Parti Genel Başkan yardımcılarından bir kaç isim sayın
Cumhurbaşkanı ile bu süreci görüşüyorlar. Ve böylece istifa ile noktalanan bu süreç başlıyor.''

KARDEŞİNİN SON GÖRÜNTÜLERİ BARDAĞI TAŞIRDI
Şaban Dişli'yi istifaya götüren süreçte hafta başında otaya çıkan Mehmet Dişli'nin Akıncı Üssü'ndeki
son görüntülerinin de etkili olduğu belirtiliyor. Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar ve Kara Kuvvetleri
Komutanı Yaşar Güler'in kelepçeli olduğu fotoğraflarda Mehmet Dişli elinde telefonla sürekli
görüşme yapıyordu... İşte o görüntüler...
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